



Dotyczy postępowania nr 2023-1030

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 9

1. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności, zamiennie do oświadczenia producenta o dacie produkcji fabrycznie zainstalowaną/naklejoną tabliczkę znamionową umieszczoną na urządzeniu posiadającą ww. dane?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

2. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie do automatycznej kompresji klatki piersiowej spełniało zapisy normy PN EN 1789 przewożenie i praca w ambulansie medycznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego

3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany defibrylator spełniał zapisy normy PN EN 1789 przewożenie i praca w ambulansie medycznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego

4. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator wyposażony w zewnętrzną dwustanowiskową ładowarkę akumulatorów 12V - 230V w której typowy czas ładowania w pełni rozładowanego akumulatora wynosi do 4.5 godziny. Wolne ładowanie zapewnia dłuższą eksploatację użytkowanych akumulatorów. W tym miejscu pragnę podkreślić, że oferujemy defibrylator z trzema ogniwami w tym jedno ogniwo to tzw. zapas którego ładunek jest stale podtrzymywany przez oferowaną ładowarkę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

